



Vážený pan
Vladimír Procházka
V Záhorském 450
19012 Praha 9 - Dolní Počernice

Vaše značka: - Č.j. : 2254/23/TAJ Vyřizuje: Mgr. Edita Hejdová V Praze dne 30.11.2023

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,

Vážený pane Procházko,

dne 22.11.2023 obdržela Městská část Praha-Dolní Počernice Vaši žádost podanou na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a zaregistrovala ji pod spisovou značkou č.j. 2254/23/TAJ.

Městská část Praha-Dolní Počernice jako povinný subjekt dle § 2, odst. 1 výše uvedeného zákona poskytuje tyto informace:

- 1) za údržbu vozovky a chodníku v ulici V Záhorském v Dolních Počernicích zodpovídá Úřad městské části Praha-Dolní Počernice,
- 2) rozhodnutí o umístění dopravních značek a za její správnost odpovídá příslušný správní orgán státní správy, pro Dolní Počernice je to silniční správní úřad Praha 14,
- 3) městská část Praha-Dolní Počernice nevydává povolení z místní výjimky provozu na pozemní komunikaci ulice Českobrodská stanovená značkou B4 „Zákaz vjezdu nákladních automobilů“. Tímto orgánem je MHMP odbor dopravních agend, odd. silničního správního úřadu. O výjimce, která by se týkala povolení vjezdu nákladních automobilů nad 3,5 t v souvislosti se stavbou v ulici V Záhorském, nemá ÚMČ žádné informace.

S pozdravem

Mgr. Edita Hejdová
tajemnice ÚMČ Praha-Dolní Počernice

